ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางรถ ๔๔-๑๕๑๒-๒๒-๕ ขนาด ๒๑๕/๗๐-๑๕R จำนวน ๔ เส้น 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อยางรถ ๔๔-๑๕๑๒-๒๒-๕ ขนาด ๒๑๕/๗๐-๑๕R จำนวน ๔ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด มณฑลหล่อยางหนองคาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)